佛山市顺德区工程造价管理站

关于招聘控员内工作人员笔试有关事项的通知

佛山市顺德区工程造价管理站招聘拴员内工作人员笔试定于 2016年 I

月 12日 逃行,现将有关事项通知如下:

-、 笔 试 时 间 :2016年 1月 1ˉ 口 〈 星 期 二 〉 上 午 ⒐ 30至 1130时 ,

时间为 2小时。

二、笔试地点:顺德区大良德民路行政服务中心西座四楼 403会议室.

三、其他事项;

(-)请考~L在笔试开考前到达考试地点,凭本人有效身份证到本站
`

行政股领取准考证.考生凭准考证及身份证提前 15分钟进入考场,开考

30分钟后朱能到场者,取消考试资格.

〈二)本次笔试使用纸质试卷,主要涉及稆关专业内容,考生自备黑

色钢笔或签宇笔、计箅器和 《公路工程预算定额》(2007〉 或 《广东省建筑

与装饰工程综合定额》(2010),严禁将寻呼机、对讲杌、移动电话、电子

记事本、电子书、等电子设备带至座位.

〈三〉本次考试的成绩将在顺德区委组织部网站、顺德区国上城建和

1∷

水利局网站、顺德区人才发展服务中心网站予以公布 ,

阅.

(四 )咨询电诟:研却勿 的臼勿

请报考人员洼意查

丿顷彳

2

抄送:

-2_